TOF. PETRARCA, Sendli, XIV, 1, edita in F. Promanca,
Epistole, a cura di U. Do, Torino 1978, pp. 760-839,
(p. 780 per la citazione),

T hidem, pp.T86-T87.

T2 Lo - Sastx D Nowcex, #f complesso del Monte, cit.,
pp. 29-31, cui rimando anche per I'analisi del parato
architettonico e be diverse fasi della costruzione.

73 Sulks vicenda del battistero si veda, da ultimo, Giusto
de’ Menabuoi, cit., in particolare i saggi i G, Lowmzon
© AM. Srazz, con ampia bibliografia,

T4 Gataw, Cronaca, cit., pp. 431-432

S Varasivt, Propaganda det regini signonilt, ci, p. 329.
D, Gauo, La legitimazione del potere: memoria figu-
rativa, narvativa, documentaria, in Padua sidus precla-
rum, 1 Dondi dall Orologio e la Padova dei Carraresi, a
cura di G. Logenzost, Padova 1989, p. 194; Varaxing,
Propaganda det vegtmi stignovili, cit., p. 339; Doxato, 7
signord, le inmaging, cit., pp. 440446,

T Gatam, Cronaca, o, p. 141
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TR Pravanca, Epistole, cit., pp. 784790,

U Garam, Cronaca, cit., p. 454,

50 fhidem, p. 120,

KL thidem, pp. 518-520

82 thidem, pp. 535-537.

53 Come ben definita dal Bortolami (5. Bosrowas, la
Jesta: rit, sentimenti, valori, in Padova ¢ il suo territo-
rios, 46 (1993), p. 27).

BUAF. Maxaand, La processione del Bianchi nella testi-
monianza di Giovanni di Conversino, Padova 1980, pp.
48, 80, 176,

55 Gatan, Cronaca, cit, p. 141,

5 Notarile Pd, b. 5, [, 364-365; <In Christi nomine amen.
Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo octua-
gesimo octavo, indictione undecima, die dominico vige-
simo secundo mensis novembwis, Paduae in palaciis
habitationum infrascripti magnifici domini in camera
Camilli. 1] Magnificus et potens dominus dominus
Franciscus junior de Carraria, natus magnifici domini
domini Franciscl sentoris, civitatis et districtus Paduae
capitancus et dominus generalis volens que per ipsum
et elus nomine, infuste et indebite detinentur et fuerunt
paterni dominil tempore atque sul per eorum officiorum
de facto suts nominibus occupata, divini memor fudicti,
his ad quos de lure spectant et pertinent restituere,
remittere et libere relaxare dedit, restituit, tradidit, remi-
sit et relaxavit sponte et certa sclentia domino nobill
lohanni Parlsino quondam domini Mediicomitis clvi
honorabili patavo de contrata Sancre Lucie domos infra
descriptas, quas ipse magnificus dominus dixit et sponte
confessus fuit ad ipsum lohannem pleno lure spectare et
nullo iure, sed de facro fuisse per paternos officiales et
suos eidem lohanni hactenus occupatas.|...] Domus de
quibus supra fit mentio, Una domus in qua est solit fien
custodia equesteis, cupats et Clreumguagque murts et
solarata, posita Paduaes in contrata Sancti Clementis, cu
coheret ab una parnte via publica, ab alia iura ecclesie
Sancti Clementis, ab alia dictes lobhannis Parisinus, ab
alia casalinarie, seu staniones casalinorem dictae civitatis
Paduae, lrem una domus de muro, cohoperta de cupis
et solarata in qua habitabat Squarzinarz Alamannus,
posita Paduae in dicta contrata, cui coberet ab una parte
via publica, ab alia moniales Sancu Stephani de Padua et